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ŻYCIORYS CZŁONKA RADY NADZORCZEJ – ISAAC QUERUB 
 

I ię, azwisko, zaj owa e sta owisko lu  fu k je peł io e w ra a h e ite ta oraz ter i  
upływu kade ji, a jaką da a oso a została powoła a. 
 

ISAAC QUERUB,  Czło ek Rady Nadzor zej, po oła y a o y u h ały Nadz y zaj ego Wal ego 
Zgromadzenia Akcjonariuszy UNIMOT GA) S.A. z siedzi ą  )a adzkie , dnia 16 stycznia 2014 r. 

U h ała hodzi  ży ie z d ie  jej podję ia. Czło ek Rady Nadzor zej został po oła y a okres 
spól ej, aktual ie tr ają ej kade ji Rady Nadzor zej, która upły a z d ie  zat ierdze ia 

sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2015. 

 

Opis kwalifikacji i doświad ze ia zawodowego 

 

Doświadcze ie zawodowe: 
 

Gle ore España SA, Madrid, SPAIN                      1981 – 2003 

Dyrektor Ge eral y CEO , Czło ek )arządu  

 Pro adził jako Dyrektor  hiszpańską filię spółki Gle ore o o rota h  po ad  iliardó  

dolaró  USA,  repreze tują  ją e szystki h po aż y h ego ja ja h 

 Odpo iadał ezpośred io za  adzoro a ie ałej działal oś i, z iąza ej z ropą afto ą                  

i produkta i rafi a ji ropy, etala i i i erała i  Hiszpa ii, a Środko y  Ws hodzie                

i w Afryce 

 I i jo ał i ko ty uo ał aż e tra sak je z ielo a spółka i, w tym  REPSOL i CEPSA 

(Hiszpania), SONATRACH (Algieria), NIOC (Iran), SAMIR (Maroko), STIR (Tunezja), Gecamines, 

Rio Ti to Mi era, Atla ti  Copper, Agua Bla a Ní kel/Rio Narcea Gold Mines, 

Apirsa/Az al ollar; Asturia a de )i , Española del )i , I espal 
 Przy zy ił się do zaprojekto a ia i przepro adze ia róż y h tra sak ji a y ia,  ty  spółki  

Asturiana de Zinc SA 

 Repreze to ał spółkę  Gle ore  )arządzie  Asturiana del Zinc 

 )arządzał zakupa i i sprzedażą  ra a h aż y h ko traktó , doty zą y h ropy afto ej, 
etali i i erałó    

 Budo ał rela je z zło ka i zarządó  i dyrek ji fir  a ały  ś ie ie  

 

Andria Inversiones Inmobiliarias SA, Spain                    2003 – nadal  

Wspól ik i  czło ek )arządu  

 St orzył ielką fir ę, zaj ują ą się o rote  ieru ho oś ia i a ry ku hiszpański               

i ry ka h Europy Ws hod iej Polska, Węgry  

 Nego jo ał fi a so a ie i refi a so a ie z aż y i a ka i  
 Pro adził za udo ę duży h ko pleksó  ieru ho oś i,  udostęp ił gru ty do użytko a ia  

do eló  ko er yj y h i ieszka io y h  
 Przepro adził restrukturyza ję grupy i pro adził roz o y z głó y i ierzycielami  

 

Incogas SA, Spain                        2003 – nadal 

Wspól ik i doradca ds. ekspa sji iędzy arodowej  

 U zest i zył  pro esie ko er jaliza ji spółki zaj ują ej się ha dle  skroplo y  gaze  
ziemnym 

 Kiero ał strategią ekspa sji a ry ki iędzy arodo e   
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Iberiapremium SGPS, Portugal                      2009 – nadal 

Wspól ik  

 )ai esto ał  i szedł  skład Ko itetu Dorad zego tej spółki, zaj ują ej sie sprzedażą 
sprzętu   

 

Moka Consulting SA, Spain                                    2007 – nadal 

Współzałożyciel i wspól ik  

 Brał udział  zakłada iu tej spółki ko sulti go ej  ra ży ropy i gazu ziemnego, 

ko e trują ej się  a doradzt ie  zakresie poszuki ań, arketi gu i k estii pra y h   
 Roz ijał strategię ukieru ko a ą a kraje afrykańskie, produkują e skroplo y gaz zie y   
 

Consejos y Estrategias Té i as y E presariales SL, Spai                                 2013 – nadal 

Współzałożyciel i wspól ik  

 Brał udział  zakłada iu tej spółki ko sulti go ej, zaj ują ej się ogól y  doradzt e  
iz eso y , ykorzystują  zdo yte przez lata doś iad ze ie  prze yśle  

 

Bluequest Resources AG, Switzerland                     2013 – nadal 

Wspól ik i czło ek )arządu  

 )ai esto ał i szedł  skład Rady Nadzor zej tej spółki, zaj ują ej  się  ha dle  etala i 
i i erała i 

 Kiero ał ekspa sją i dy ersyfika ją a ry ka h A eryki Połud io ej i Afryki  
 

Przy ależ ość czło kowska i sprawowa e fu kcje  
 

 Prze od i zą y Federa ji Hiszpański h G i  Żydo ski h  – nadal)  

 Prze od i zą y G i y  Żydo skiej  Madry ie 99  - 2001) 

 Czło ek Rady Nadzor zej U i ersytetu  Tel A i ie  
 Fu da ja Króle ska  Toledo 

 Fundacja im. Barucha Spinozy  

 Centrum Pokoju im. Shimona Peresa (Hiszpania) 

 Prezes Yad Vashem – Hiszpania  

 

Odznaczenia i nagrody:  

 

 Principe de Asturias de La Concordia (2007), Hiszpania  

 Ouissam Alaouite (2012), Maroko  

 

Wykształce ie:  
 

Dyplom ICADE - Universidad Pontificia de Comillas, Madrid 

BA (licencjat) –  zarządza ie iz ese   

BA (licencjat) – prawo      

Języki: hiszański język oj zysty , fra uski język oj zysty , a gielski iegle    
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Wskaza ie działal oś i wyko ywa ej przez da ą oso ę poza e ite te , gdy działal ość ta a 
istotne znaczenie dla emitenta.  

 

Wskaza e po yżej. 
 

 

Wskaza ie wszystki h spółek prawa ha dlowego, w który h, w okresie o aj iej ostat i h 
trze h lat, da a oso a yła zło kie  orga ów zarządzają y h lu  adzor zy h al o wspól ikie , 
ze wskaza ie , zy da a oso a adal peł i fu k je w orga a h lu  jest adal wspól ikie .  
 

Wskaza e po yżej.  
 

I for a je a te at prawo o y h wyroków, a o y który h da a oso a została skaza a za 
przestępstwa oszustwa w okresie o aj iej ostat i h pię iu lat oraz wskaza ie, zy w okresie o 

aj iej ostat i h pię iu lat oso a taka otrzy ała sądowy zakaz działa ia jako zło ek orga ów 
zarządzają y h lu  adzor zy h w spółka h prawa ha dlowego.  
 

Brak. 

 

Sz zegóły wszystki h przypadków upadłoś i, zarządu ko isary z ego lu  likwida ji, w okresie o 
aj iej ostat i h pię iu lat, w od iesie iu do pod iotów, w który h da a oso a peł iła fu k je 
zło ka orga u zarządzają ego lu  adzor zego.  

 

Brak. 

 

I for a ja, zy da a oso a prowadzi działal ość, która jest ko kure yj a w stosu ku do 
działal oś i e ite ta, oraz zy jest wspól ikie  ko kure yj ej spółki ywil ej lu  osobowej albo 

zło kie  orga u spółki kapitałowej lu  zło kie  orga u jakiejkolwiek ko kure yj ej oso y 
prawnej.  

 

Brak. 

 

I for a ja, zy da a oso a figuruje w rejestrze dłuż ików iewypła al y h, prowadzo y  a 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o  Krajowy  Rejestrze Sądowy . 
 

Nie figuruje. 


